

निवेशक संबंध विभाग
प्रधान कार्यालय :
स्टार हाउस, सी-5, "जी" ब्लॉक,
8वीं मंजिल,
बान्द्रा कुर्ला संकुल,
बान्द्रा (पूर्व),
मुंबई - 400 051
दूरध्वनि : (022)- 6668 4490
फैक्स : (022)- 6668 4491
ईमेल:headoffice.share@bankofindia.co.in



INVESTOR RELATIONS CELL
HEAD OFFICE :
Star House, C-5, "G" Block,
8th Floor (East Wing),
Bandra- Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai – 400 051
Phone : (022)- 6668 4490
Fax : (022)- 6668 4491
E-Mail : headoffice.share@bankofindia.co.in

Ref No.:HO:IRC:SD:2019-20: 87

Date: 21.07.2020

The Vice President – Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051.	The Vice-President – Listing Department, BSE Ltd., 25, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001.
--	--

Dear Sir/Madam,

**Submission of copies of Newspaper Advertisement in r/o
Notice for 24th Annual General Meeting (AGM) of the Bank**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of advertisement published in Newspapers in respect of Notice for 24th Annual General Meeting of the Bank to be held on **Tuesday, 11th August, 2020 at 11.00 A.M.** through Video Conference (VC)/Other Audio Visual Means(OAVC).

This is for your information and appropriate dissemination.

धन्यवाद Thanking you,

भवदीय Yours faithfully,




(राजीव भाटिया Rajeev Bhatia)
कंपनी सचिव Company Secretary

Encl.: As Above.



सूचना

२४वीं वार्षिक सर्वसाधारण सभा व ई-वोटिंग माहितीची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, बँकेची २४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, ११ ऑगस्ट, २०२० रोजी स.११.०० वा. व्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी)/अन्य दृकश्राव्य स्वस्थाने (ओएव्हीएम) मार्फत एजीएमच्या सूचनेत नमुद विषयावर विमर्श करण्याकरिता होणार आहे.

सहकार मंत्रालयाद्वारे वितरित दिनांक ५ मे, २०२० रोजीचे परिपत्रक सहवाचिता दिनांक ८ एप्रिल, २०२० व १३ एप्रिल, २०२० रोजीचे परिपत्रके (यापुढे एमसीए परिपत्रके म्हणून संदर्भ) आणि सेबी परिपत्रक दिनांक १२ मे, २०२० नुसार कंपनी/डिपॉझिटरीकडे ज्या भागधारकांचे ई-मेल नोंद आहेत त्यांना विद्युत स्वस्थाने सोमवार, २० जुलै, २०२० रोजी एजीएम सूचना बँकेने पाठविली आहे.

वित्तीय वर्ष २०१९-२० करिता वार्षिक अहवाल व एजीएमचे तपशील बँकेच्या www.bankofindia.co.in, सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या <https://www.cdslindia.com>; www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध असून डाऊनलोड करता येतील.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ चे नियम २०, वेळोवेळी सुधारितप्रमाणे आणि सेबी (स्मार्टिंग ऑब्जेक्शन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरेमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे नियम ४४ नुसार भागधारकांना सीडीएसएलद्वारे देण्यात येणाऱ्या विद्युत मतदान प्रणालीने (ई-वोटिंग) एजीएम सूचने नमुद अजेंडा बाबींवर त्यांचे मत देण्याची सुविधा दिलेली आहे. नोंद दिनांक अर्थात ४ ऑगस्ट, २०२० रोजी बँकेच्या भरणा केलेल्या समभाग भांडवलात त्यांच्याद्वारे धारण समभागाच्या सरासरीवर भागधारकांचे मतदान अधिकार असतील.

रिमोट ई-वोटिंग कालावधी शुक्रवार, ७ ऑगस्ट, २०२० रोजी स.१०.०० वा. (भाप्रवे) प्रारंभ होईल आणि सोमवार, १० ऑगस्ट, २०२० रोजी स.५.०० वा. (भाप्रवे) समाप्त होईल. तदनंतर सीडीएसएलद्वारे रिमोट ई-वोटिंग बंद केले जाईल. जे भागधारक एजीएममध्ये उपस्थित राहतील आणि त्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने अजेंडा बाबींवर त्यांचे मत दिलेले नसेल आणि त्यांना असे करण्यास रोखले नसल्यास त्यांना एजीएम दरम्यान रिमोट ई-वोटिंगने मत देता येईल.

२० जुलै, २०२० नंतर शेअर्स प्राप्त करणाऱ्या व्यक्ती ज्यांनी नोंद तारखेला भागधारणा घेतली असेल त्यांनी headoffice.share@bankofindia.co.in वर विनंती पाठवून लॉगिन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा. जर ते रिमोट ई-वोटिंगकरिता सीडीएसएलसह यापुर्वीच नोंद असल्यास त्यांनी त्यांचे मत देण्यासाठी त्यांचा विद्यमान युजरआयडी व पासवर्ड वापरावा.

रिमोट ई-वोटिंगबाबत तपशिलाकरिता कृपया एजीएम सूचनेचा संदर्भ घ्यावा. जर रिमोट ई-वोटिंगबाबत काही प्रश्न असल्यास www.evotingindia.com च्या डाऊनलोड सेक्शनवर उपलब्ध भागधारकांकरिता ई-वोटिंग युजर मॅन्युअल व फ्रिक्वन्टली आसकड केरन्स (एफएक्यू)चा संदर्भ घ्यावा किंवा संपर्क टोल फ्री क्र.१८००२२५५३३ किंवा headoffice.share@bankofindia.co.in वर विनंती पाठवावी. विद्युत स्वस्थाने मतदान सुविधेबाबत काही तक्रारी असल्यास कृपया संपर्क श्री. राकेश दळवी यांना headoffice.share@bankofindia.co.in वर ई-मेल किंवा दूर.क्र.:०२२-२३०५८५४२१ संपर्क करावा.

बैंक ऑफ इंडियाकरिता
सही/-
ए.के. दास

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २०.०७.२०२०

व्यवस्थापकिय संचालक व सीईओ

मुंबई | 21 जुलाई 2020 मंगलवार बिज़नेस स्टैंडर्ड

सूचना

चौबीसवीं वार्षिक आम बैठक व ई-वोटिंग जानकारी की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि बैंक की चौबीसवीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) एजीएम की सूचना में वर्णित अनुसार व्यापार करने के लिए वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम से मंगलवार, 11 अगस्त, 2020 को सुबह 11.00 बजे आयोजित की जाएगी।

बैंक ने उन सभी शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक मोड द्वारा सोमवार, 20 जुलाई, 2020 को एजीएम की सूचना भेजी जा चुकी है जिनके ई-मेल पते परिपत्रों दिनांक 8 अप्रैल, 2020 और 13 अप्रैल, 2020 (समग्र रूप से "एसीए परिपत्रों" के रूप में संदर्भित) के साथ पठित निर्गमित मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी परिपत्र और सेबी परिपत्र दिनांक 12 मई, 2020 के अनुपालन में कंपनी/डिपॉझिटरी के साथ पंजीकृत हैं।

वित्तीय वर्ष 2019-2020 के लिए यह वार्षिक रिपोर्ट और एजीएम का विवरण बैंक की वेबसाइट www.bankofindia.co और सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) <https://www.cdslindia.com>, www.bseindia.com और www.nseindia.com पर उपलब्ध है और डाउनलोड किए जा सकते हैं।

कंपनीज (प्रबंधन व प्रशासनिक) नियमावली, 2014, समय-समय पर संशोधित अनुसार के नियम 20 के साथ पठित कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 108 और सेबी (सीडीएसएल) दायित्वों व प्रकटीकरण आवश्यकताएँ के विनियम 44 के अनुपालन में, शेयरधारकों को सीडीएसएल द्वारा दिए गए इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम (ई-वोटिंग) का प्रयोग कर एजीएम की सूचना में वर्णित एजेंडा मदों पर अपने वोट डालने की सुविधा दी गई है। शेयरधारकों के वोटिंग अधिकार 04 अगस्त, 2020 ('अंतिम तिथि') अनुसार बैंक की चुकता इक्विटी शेयर पूंजी में उनके द्वारा आयोजित इक्विटी शेयरों के अनुपात में होंगे।

रिमोट ई-वोटिंग अवधि की शुरुआत शुक्रवार, 07 अगस्त, 2020 (सुबह 10.00 बजे) होगी और समाप्त सोमवार, 10 अगस्त, 2020 (शाम 5.00 बजे) होगी। इसके बाद सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल बंद कर दिए जाएंगे। एजीएम में भाग लेने वाले और रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से एजेंडा मद पर अपने वोट नहीं डालने वाले शेयरधारक और जो वोट न करने के लिए बाध्य नहीं हैं, एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट डालने के पात्र होंगे।

अंतिम तिथि तक शेयर रखने वाले 20 जुलाई 2020 के बाद शेयर ग्रहण करने वाले व्यक्ति helpdesk.evoting@cdslindia.com को एक अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी व पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। यदि वह पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग के लिए सीडीएसएल के साथ पंजीकृत हैं, तो वे वोट डालने के लिए अपने मौजूदा यूजर आईडी व पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।

रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में विवरण के लिए, कृपया एजीएम की सूचना का संदर्भ लें। यदि आप रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में कुछ पूछना चाहते हैं तो कृपया www.evotingindia.com के डाउनलोड में उपलब्ध शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग यूजर पुस्तिका और त्वरित पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यूज) का संदर्भ लें या संपर्क करें: टोल फ्री नं. 1800225533 या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर एक अनुरोध भेजें। इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा वोटिंग की सुविधा से जुड़ी किसी शिकायत के लिए, कृपया श्री राकेश डालवी से ई-मेल : helpdesk.evoting@cdslindia.com या 022-23058542 पर कॉल कर संपर्क करें।

बैंक ऑफ इंडिया

हस्ता./-

ए.के. दास

प्रबंधक निदेशक व सीईओ

स्थान : मुंबई, दिनांक : 20.07.2020

बैंक ऑफ इंडिया
Bank of India BOI
Relationship beyond banking



Head Office : Star House, C-5, G-Block, Bandra-Kurla
Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.
Email : headoffice.share@bankofindia.co.in

NOTICE

NOTICE OF TWENTY FOURTH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Twenty Fourth Annual General Meeting (AGM) of the Bank will be held on Tuesday, August 11th, 2020 at 11.00 A.M. through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of AGM.

The Bank has sent the Notice of AGM on Monday July 20, 2020, through electronic mode to Shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depositories in accordance with the circular issued by Ministry of Corporate Affairs dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular dated May 12, 2020.

This Annual Report for financial year 2019-20 and details of AGM are available and can be downloaded from the Bank's website www.bankofindia.co.in and the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) <https://www.cdslindia.com>; www.bseindia.com and www.nseindia.com.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Shareholders are provided with the facility to cast their votes on agenda item set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system (e-voting) provided by CDSL. The voting rights of Shareholders shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Bank as on August 04, 2020 ('cut-off date').

The remote e-voting period commences on Friday August 07, 2020 (10.00 a.m. IST) and end on Monday, August 10, 2020 (5.p.m. IST). The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Those Shareholders, who attend the AGM and have not cast their votes on the agenda item through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through remote e-voting system during the AGM.

Persons acquiring shares after July 20, 2020 holds shares as of the cut-off date; may obtain the login ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. In case if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting; he/she can use his/her existing User ID and password for casting votes.

For details relating to remote e-voting, please refer to the notice of the AGM. If you have any queries relating to remote e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for shareholders available at the Downloads section of www.evotingindia.com or contact at toll free no.1800225533 or send a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please contact Mr. Rakesh Dalvi through email helpdesk.evoting@cdslindia.com or by call on 022-23058542.

For Bank of India
Sd/-
A. K. Das
Managing Director & CEO

Place : Mumbai Date : 20.07.2020